CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bỉm Sơn, ngày       tháng 04 năm 2024

ĐƠN ĐỀ CỬ

 THAM GIA THÀNH VIÊN BKS

CÔNG TY CỔ PHẦN LILAMA5 NHIỆM KỲ (2021 – 2026)

Kính gửi:  Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Lilama5

Tên tổ chức/cá nhân:………………………………………………………………....………..

Số CMND/CCCD/ĐKKD: ………………… Ngày cấp: ………………. Nơi cấp:…….…….

Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………………

Hiện đang sỡ hữu/đại diện:......................... cổ phần (Bằng chữ.............................................)

Tương ứng với Tổng mệnh giá:…………………………….……………………………........

Đề nghị Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Lilama5 cho tôi được đề cử:

Ông/Bà:………………………………………………………………………………..............

Số CMND/CCCD/ĐKKD: ………………… Ngày cấp: ………………. Nơi cấp:…………

Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………………….………..

Trình độ học vấn: …………………………. Chuyên ngành:…………………………………

Hiện đang sở hữu.......................................cổ phần (Bằng chữ:.............................................)

Tương ứng với Tổng mệnh giá:…………………………….……………………………........

Làm ứng cử viên tham gia vào Ban kiểm soát Công ty cổ phần Lilama5 nhiệm kỳ (2021-

2026) được bầu trong kỳ Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 ngày 26/04/2024.

Hồ sơ kèm theo:

1. Sơ yếu lý lịch do người được đề cử tự khai

2. Bản sao hợp lệ Chứng minh nhân dân/Hộ

chiếu và các bằng cấp chứng nhận trình độ

học vấn của ứng viên.

CỔ ĐÔNG

(ký và ghi rõ họ tên)

...............................................................